Nr. Nosaukums

9194 Birkinelu luteranu baznica
9187 Visku katolu baznica
9145 Patmalu kapu kapli¢a

9017 Vaboles muizas apbive ar parku

8986 Slutisku sadza

8963 Vecsalienas muizas pils

8921 Robeznieku pilskalns ar apmetni

8717 Liksnas katolu baznica

8713 Jezupovas Sv.Pétera un Pavila Romas
katolu baznica

8703 Zemgales dzelzcela stacija (tagad
Zemgales katolu baznica)

6300 Elernas (ElksSnu) katolu baznica ar mira
zogu

3324 Sanu altaris

3320 Ergeles
3304 Cilnis "Marijas pasludinasana"
3268 Cara varti
3266 Ergelu prospekta fragmenti
3263 Ergeles
3258 Interjera dekorativa apdare un iekarta
3238 Altaris
723 Visku viduslaiku kapséta (Baznicas kapi)
un baznicas vieta

722 Zabornajas (Podgurjes) pilskalns
(Napoleona reduts, Gorodok)

Vertibas

grupa grupa
Vietéjas Arhitektdra
nozimes

Valsts nozimes Arhitektira

Vietéjas Arhitektdra
nozimes
Vietéjas Arhitektdra
nozimes

Valsts nozimes Arhitektira

Valsts nozimes Arhitektira

Valsts nozimes Arheologija

Valsts nozimes Arhitektira

Vietéjas Arhitektdra
nozimes
Vietéjas Arhitektdra
nozimes

Valsts nozimes Arhitektdra
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Valsts nozimes Maksla
Vietéjas

nozimes
Valsts nozimes Arheologija

Arheologija

Latgale
Latgale
Latgale

Latgale

Latgale

Latgale

Latgale

Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale

Latgale

Tipologiska Regions Atrasanas vieta

Daugavpils novads, Kalkines pagasts; Birkinelu kapséta
Daugavpils novads, Visku pagasts, Viski, Kraslavas iela 2A,
Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Patmali;

Daugavpils novads, Vaboles pagasts, Vabole;

Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Slutiski;

Daugavpils novads, Vecsalienas pagasts, Cernovka;
"Cervonkas pils"

Daugavpils novads, Demenes pagasts; Ricu ezera
ziemelrietumu gala pie bij. RobeZniekiem

Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Vaikulani; "Draudzes
maja"
Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Juzefova; "Péteri"

Daugavpils novads, Demenes pagasts, Zemgale;
Daugavpils novads, Tabores pagasts, Elerne;

Daugavpils novads, Visku pagasts, Viski, Kraslavas iela 2;
Visku katolu baznica

Daugavpils novads, Visku pagasts, Viski, Kraslavas iela 2;
Visku katolu baznica

Daugavpils novads, Tabores pagasts, Elerne; Elernas
(ElkSnu) katolu baznica

Daugavpils novads, Skrudalienas pagasts, Skrundaliena;
Skrudalienas pareizticigo baznica

Daugavpils novads, Salienas pagasts, Jaunborne;
Jaunbornes katolu baznica

Parvietojamib Datéjums

a

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Liksna; Liksnas katolu Nekustams

baznica

Daugavpils novads, Kalupes pagasts; Kalupes katolu baznicaNekustams

Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Ambeli; Ambelu katolu Nekustams

baznica
Daugavpils novads, Visku pagasts, VisKki;

Daugavpils novads, Visku pagasts; starp Zabornaju un
Podgurji

valsts aizsargajamie pieminekli.xls

Nekustams

Nekustams

1830.

Kadastrs

4460 006 0128 001

1908.-1925. 4498 005 0462 010

1850., 1884. 4468 005 0428

19.gs l.p.,
20.gs. s.

18./19.gs.

1870.

4494 003 0225 017; 4494 003 0266 007;
4494 003 0266 001; 4494 003 0266 002;
4494 003 0225 015; 4494 003 0215 001;
4494 003 0215; 4494 003 0223; 4494 003
0266

4474 008 0146; 4474 008 0146 001; 4474
008 0146 002; 4474 008 0146 003; 4474
008 0146 008; 4474 008 0147; 4474 008
0147 001; 4474 008 0147 002; 4474 008
0147 003; 4474 008 0147 004; 4474 008
0148; 4474 008 0148 001; 4474 008 0148
002; 4474 008 0148 003; 4474 008 0149;
4474 008 0167 001; 4474 008 0167 004;
4474 008 0151; 4474 008 0151 001; 4474
008 0151 004; 4474 008 0151 006; 4474
008 0151 007; 4474 008 0152; 4474 008
0152 001; 4474 008 0152 002; 4474 008
0210; 4474 008 0256; 4474 008 0256 001;
4474 008 0256 003; 4474 008 0268; 4474
008 0268 001; 4474 008 0268 002; 4474
008 0268 004; 4474 008 0324; 4474 008
0153 001; 4474 008 0153 002; 4474 008
0153 003; 4474 008 0355; 4474 008 0147
005; 4474 008 0356; 4474 008 0356 009;
4474 008 0366; 4474 008 0148 006; 4474
008 0148 007; 4474 008 0372; 4474 008
0152 005

4496 005 0269 001

| g.tp.m.6. - 4466 004 0061

m.e. | g.t.
1.puse

1909.-1013. 4468 005 0027 012

1936., 1958.-4474 007 0363 001

1961.

1922.-1924. 4450 006 0096 013

1651., 18.
gs.
18.gs.s.
1937.
17.gs.v.
19.gs.Itr.
17.gs.v.

1931.

4492 005 0009 001

4498 005 0462 010

4492 005 0009 001

4484 002 0076 001

4468 005 0027 012

1882. 1913. 4462 003 0060 001

18.gs.b.

4498 005 0466

4498 003 0093

leklausan leklauSan Rikojuma Publicéts Statuss

as
datums

2017-04-
06
2017-05-
18
2016-09-
30
2015-09-
24

2016-06-
02

2014-04-
02
2013-08-
05

2010-02-
05
2009-12-
16
2009-09-
11
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29

as

dokumen

ta veids
rikojums

rikojums
rikojums

rikojums

rikojums

rikojums

rikojums

rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums

rikojums

Nr.

2.5-1-82

"Latvijas

Véstnes1”

2017-04-
18

2.5.-1-115 2017-05-

2.5-1-247

5.1-1-213

2.5-1-144

5.1-1-100

5.1-1 176

2.1.-1/29

2.1.-1/237

2.1.-1/170

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

29
2016-10-
24
2015-10-
05

2016-06-
14

2014-04-
22
2013-08-
14

2010-05-
06
2009-12-
29
2009-10-
06
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15

stajas
spéeka

2017-04-
19
2017-05-
30
2016-10-
25
2015-10-
06

2016-06-
15

2014-04-
23
2013-08-
15

2010-05-
07
2009-12-
30
2009-10-
07
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16
1998-12-
16

Apgriatinajum
a kods
7314010105
7314010104
7314010105

7314010105

7314010104

7314010104

7314010202

7314010104
7314010105
7314010105
7314010104
7314010302
7314010302
7314010302
7314010302
7314010302
7314010302
7314010302
7314010302
7314010203

7314010202



721 Visku senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Viski; pie Visku tehnikum: Nekustams 4498 005 0452; 4498 005 0634 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
1. mac. korpusa 29 15 16

720 Visku pilskalns (Gorodok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Ostrova; Nekustams 4498 005 0020 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

719 Ostrovas senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Ostrova; Nekustams 4498 005 0160 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

718 Maskavas senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Maskovskaja; Nekustams 4498 005 0532 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

717 Maskavas pilskalns (Gorodok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Maskovskaja; Nekustams 4498 005 0431 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

716 Ezerstarpu senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Ezerstarpi; Nekustams 4498 002 0002 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

715 Spogu senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Visku pagasts, Spogi; Daugavpils- Nekustams 4498 004 0444; 4498 004 0481; 4498 004 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
Rézeknes Sosejas kreisaja pusé 0451 29 15 16

714 Sikeles apmetne Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Vecsalienas pagasts; Sikelé, Daugavas Nekustams 4496 002 0043; 4496 002 0044; 4496 001 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes krasta 0028 29 15 16

713 Sarkanu senkapi Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Vaboles pagasts, Sarkani; Nekustams 4494 005 0146 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

712 Lasinu (Lasenbekas) pilskalns (Gorodoks) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Tabores pagasts, Lasenberga; Nekustams 4492 002 0016 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
ar apmetni Lasenbekas muiza 29 15 16

711 Mednieku viduslaiku kapséta Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Tabores pagasts; starp Medniekiem un Nekustams 4492 007 0056; 4492 007 0060 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes Svikliskiem 29 15 16

710 LipikiSku senkapi Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Tabores pagasts; pie Lipikisku Ozoliem Nekustams 4492 007 0117 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

709 Ellernas Aboltinu apmetne Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Tabores pagasts; pie Aboltiniem Nekustams 4492 005 0007 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

708 Turibu senkapi Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts; pie Turtbam Nekustams 4488 005 0164 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

707 Tims$anu pilskalns (Zamok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts; pie Tim$aniem Nekustams 4488 004 0017 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

706 Sudmalu pilskalns (Zamok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts; pie Sudmaliem Nekustams 4488 006 0107 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

705 Apsukalns - pilskalns Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts; pie RUkiSiem Nekustams 4488 004 0211 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

704 Araju pilskalns (Zamok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts; pie Arajiem Nekustams 4488 004 0145 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

703 KakiSu senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts, Kakisi; Nekustams 4488 005 0146 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

702 Kakisu pilskalns (Zamok) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Sventes pagasts, Kakisi; Nekustams 4488 005 0023; 4488 005 0579; 4488 005 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
0012 29 15 16

700 VoiciSku senkapi (Polskoje kladbisce) Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Skrudalienas pagasts; pie Plavinam Nekustams 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

699 Lidaku apmetne Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Salienas pagasts; pie Lidakam Nekustams 4484 003 0078; 4484 002 0204 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

698 Upisu viduslaiku kapséta (Staroje Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Salienas pagasts; pie bij. UpiSiem Nekustams 4484 005 0155 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
kladbisce) 29 15 16

697 Janomoles senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Salienas pagasts; pie bij. Jaunmoles Nekustams 4484 001 0002; 4484 001 0001 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

696 Kerkizu apmetne Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Salienas pagasts; Kerkizos Nekustams 4484 002 0204 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

685 Nicgales Lielais akmens Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Nicgales pagasts; starp Nicgali un Nekustams 4476 006 0045; 4476 007 0035; 4476 006 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes Varkavu 0046; 4476 007 0033; 4476 004 9999 29 15 16

684 Malagala apmetne Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Nicgales pagasts, Malgals; Nekustams 4476 002 0024 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

683 Buivisu pilskalns (Vecie kapi) Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Nicgales pagasts, Buivisi; Nekustams 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

682 Zidinas senkapi Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Zidina; Nekustams 4474 009 0367; 4474 009 0340 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

681 Vecracinas pilskalns Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Vecracina; Nekustams 4474 009 0241 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

680 Dinaburgas viduslaiku pils Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Vecpils; Nekustams 4474 007 0477 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

679 SlutiSku viduslaiku kapséta un apmetne Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Slutiski; Nekustams 4474 008 0355; 4474 008 0151; 4474 008 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 0149; 4474 008 0268 29 15 16

678 Rudanu senkapi (Franc¢u kapi, Kara kapi) Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Rudani; Nekustams 4474 008 0169 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

677 NitiSu senkapi Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Nitisi; Nekustams 4474 007 0340; 4474 007 0461 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

676 MelderiSku senkapi Vietéjas Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Melderiski; Nekustams 4474 009 0320 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010203
nozimes 29 15 16

675 Markovas pilskalns Valsts nozimes Arheologija Latgale Daugavpils novads, Naujenes pagasts, Markova; Nekustams 4474 009 0221 1998-10- rikojums 128 1998-12- 1998-12- 7314010202
29 15 16

valsts aizsargajamie pieminekli.xls



674 Senkapi

673 MuntiSku senkapi (Méra kapi)

672 JanuSanu senkapi

671 Klajumu senkapi (Zviedru kapi)

669 KiSu senkapi

668 Baltkaju pilskalns (Napoleonova gora) ar

apmetni
667 Kilusku senkapi

663 Svilisku pilskalns
662 Piparu senkapi

656 VecstupeliSku senkapi

655 Ubodisku viduslaiku kapséta

654 Melnais kalns - pilskalns

653 Kampanu - Kusinu viduslaiku kapséta

652 Skromanu senkapi

651 Skromanu Greitas kalns - pilskalns

650 Baranaukas pilskalns
649 Leperu senkapi

648 Leperu pilskalns

647 Gnilojas Rucejas senkapi

646 Galvanu senkapi

20 Dzejnieka Raina dzives vieta

Vietéjas Arheologija
nozimes
Vietéjas Arheologija
nozimes

Valsts nozimes Arheologija

Vietéjas
nozimes
Valsts nozimes Arheologija

Arheologija

Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Vietéjas

nozimes
Valsts nozimes Arheologija

Arheologija

Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija
Vietéjas

nozimes
Valsts nozimes Arheologija

Arheologija

Valsts nozimes Arheologija
Valsts nozimes Arheologija

Valsts nozimes Vésture

Latgale
Latgale

Latgale

Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale
Latgale

Latgale

Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Ribaki;
Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Munciski;

Daugavpils novads, Liksnas pagasts, Jaunusani;

Daugavpils novads, Laucesas pagasts; pie Klajumiem
Daugavpils novads, Kalupes pagasts; KiSos (Kei$os)
Daugavpils novads, Kalkiines pagasts; Kiluskos, starp
Laukugaliem un Silmaliem

Daugavpils novads, Kalkiines pagasts; Kiluskos, pie
Grantiniem

Daugavpils novads, Dubnas pagasts, Siviliski;
Daugavpils novads, Dubnas pagasts, Pipari;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Vecie Stupeliski;

Daugavpils novads, Ambelu pagasts; UbodiSkos

Daugavpils novads, Ambelu pagasts; starp Putaniem un
Greizam

Daugavpils novads, Ambelu pagasts; starp Kampaniem un

Mazajiem Kusiniem
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Skromoni;

Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Skromoni;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Liela Baranovska;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Lauku Laperi;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Lauku Laperi;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Glinaruc¢a;
Daugavpils novads, Ambelu pagasts, Galvani;

Daugavpils novads, Kalkines pagasts, Birkineli;

valsts aizsargajamie pieminekli.xls

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

Nekustams

1872.-1879.

4468 005 0485

4468 001 0052

4468 008 0033; 4468 008 0091; 4468 008
0036; 4468 008 0047; 4468 008 0131;

4468 008 0038
4464 001 0211

4462 003 0033; 4462 003 0096

4460 006 0083; 4460 004 0061

4460 006 0127

4452 003 0038

4442 002 0074

4442 002 0086; 4442 002 0108

4442 002 0029

4442 004 0082

4442 005 0160

4442 005 0019

4442 004 0423

4442 005 0086

4442 005 0033; 4442 005 0034

4442 005 0049

4442 004 0153

4460 006 0003 001; 4460 006 0003 002;
4460 006 0003 003; 4460 006 0003 004;
4460 006 0003 005

1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29

1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
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1998-10-
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1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
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1998-10-
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1998-10-
29
1998-10-
29
1998-10-
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1998-10-
29
1998-10-
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1998-10-
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1998-10-
29

rikojums
rikojums

rikojums

rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums
rikojums

rikojums

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15

1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
1998-12-
15
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